
POSTANOWIENIE NR 123/2019 
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 6 maja 2019 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 18la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje:

§1.
W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 

r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kolbuszowskiego, powiatu 

mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, powiatu tarnobrzeskiego, w mieście na 

prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 - 413 do 

postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

O w Tarnobrzegu n

Komisarz Wyborczy 
w Tarnobrzegu

/
Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



 

 

Załącznik nr 40 

gm. Majdan Królewski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Majdan Królewski, ul. Rynek 1A, 36-110 Majdan 

Królewski: 

 

1. Danuta Bajor, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. Majdan Królewski 

2. Irena Dec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Majdan Królewski 

3. Klaudia Magdalena Dębiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Majdan Królewski 

4. Bartłomiej Furtak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Majdan Królewski 

5. Patrycja Guściora, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Krzątka 

6. Agnieszka Komórkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tarnobrzeg 

7. Andżelika Krupa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Komorów 

8. Łucja Płaza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Wola Rusinowska 

9. Kamil Wojciech Puzio, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Majdan Królewski 

10. Adrian Marek Skura, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Majdan 

Królewski 

11. Aneta Marta Sudoł, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Rusinów 

 

  



 

 

Załącznik nr 41 

gm. Majdan Królewski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Krzątce, Krzątka 27, 36-110 Majdan 

Królewski: 

 

1. Justyna Furtak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Krzątka 

2. Jolanta Maria Gil, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Brzostowa Góra 

3. Gabriela Kopeć, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Huta Komorowska 

4. Jan Kwaśnik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Rusinów 

5. Przemysław Tomasz Luboch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Wilcza Wola 

6. Małgorzata Mokrzycka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Komorów 

7. Barbara Sudoł, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Brzostowa Góra 

8. Ewelina Joanna Tęcza, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Krzątka 

9. Edyta Wrześińska, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. Majdan Królewski 

 

  



 

 

Załącznik nr 42 

gm. Majdan Królewski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Klatkach, Krzątka 202, 36-110 

Majdan Królewski: 

 

1. Marta Furtak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Krzątka 

2. Kamil Krzysztof Kopeć, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzątka 

3. Renata Lulek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Majdan Królewski 

4. Seweryn Stec, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Majdan Królewski 

5. Karolina Sudoł, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Krzątka 

6. Piotr Kazimierz Sus, zgłoszony przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. Majdan Królewski 

7. Tadeusz Wdowiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Brzostowa Góra 

 

  



 

 

Załącznik nr 43 

gm. Majdan Królewski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP Rusinów, Rusinów 24A, 36-110 Majdan Królewski: 

 

1. Katarzyna Flis, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Majdan 

Królewski 

2. August Gołąbek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Komorów 

3. Joanna Kochanowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Huta Komorowska 

4. Dorota Katarzyna Pachucka, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. Brzostowa 

Góra 

5. Łukasz Rębisz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Brzostowa Góra 

6. Monika Rozmus - Sudoł, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Komorów 

7. Grażyna Wyka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Bojanów 

 

  



 

 

Załącznik nr 44 

gm. Majdan Królewski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Brzostowej Górze, Brzostowa Góra 

110, 36-110 Majdan Królewski: 

 

1. Artur Borowiec, zgłoszony przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. Majdan Królewski 

2. Edyta Gurdak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Majdan Królewski 

3. Marek Szymon Kopeć, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Brzostowa Góra 

4. Ewelina Dorota Kosiorowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Brzostowa 

Góra 

5. Klaudia Kosiorowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Brzostowa Góra 

6. Grzegorz Sudoł, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Krzątka 

7. Beata Tomczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Majdan 

Królewski 

 

  



 

 

Załącznik nr 45 

gm. Majdan Królewski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Rusinowskiej, Wola 

Rusinowska 69, 36-110 Majdan Królewski: 

 

1. Barbara Nowakowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Majdan Królewski 

2. Artur Sudoł, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Komorów 

3. Dariusz Tęcza, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wola Rusinowska 

4. Monika Witas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Komorów 

5. Jadwiga Wójtowicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Majdan 

Królewski 

6. Jan Zięba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Komorów 

7. Agnieszka Ziętek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Komorów 

 

  



 

 

Załącznik nr 46 

gm. Majdan Królewski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa w Komorowie, Komorów 116, 36-110 

Majdan Królewski: 

 

1. Beata Borowiec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Majdan Królewski 

2. Barbara Chanowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Nowa 

Dęba 

3. Aleksander Gil, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Brzostowa Góra 

4. Monika Matejek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Komorów 

5. Janusz Mazgaj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzostowa Góra 

6. Łukasz Obara, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Majdan Królewski 

7. Michał Rozmus, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Komorów 

8. Paulina Skura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Majdan Królewski 

9. Natalia Śpiewak, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. Ostrowy Baranowskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 47 

gm. Majdan Królewski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa w Hucie Komorowskiej, Huta 

Komorowska 102, 36-110 Majdan Królewski: 

 

1. Bartłomiej Byczek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Wilcza Wola 

2. Julia Aleksandra Furtak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Huta Komorowska 

3. Dominika Gancarz, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. Trzęsówka 

4. Przemysław Lulek, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Majdan Królewski 

5. Krzysztof Wiesław Pachucki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Brzostowa Góra 

6. Wiesław Dariusz Sałek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Komorów 

7. Barbara Starzec, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Huta 

Komorowska 

8. Piotr Szypuła, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Huta Komorowska 

9. Agnieszka Wilk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Huta Komorowska 

 

  


